3. Αντικατάσταση καλωδίωσης, φωτιστικών σωμάτων και λαμπτήρων στα  wc εισόδου. 

4. Συντήρηση γεννήτριας. 

5. Αντικατάσταση φωτιστικών led στις κτιριακές εγκαταστάσεις (37) τεμάχια. 

Το συνολικό κόστος, μετά από έρευνα αγοράς, ανέρχεται στο ποσό των τεσσάρων 

χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (4.500,00€) χωρίς ΦΠΑ ή πέντε χιλιάδων πεντακοσίων 

ογδόντα ευρώ (5.580,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.24%. 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ      

ΔΡ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

AΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ